
POSTANOWIENIE NR 429/2025 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Zduny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 5 do postanowienia nr 137/2025 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia  

25 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zduny,  

pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Joanna Zawiślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Zduny”. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

 

 


